
Zarządzenie Nr OR.0050.25.2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.133.1.2017 dokonuje się zwiększenia 
dochodów i wydatków w ramach dotacji celowej na zadanie zlecone tj. wypłatę podatki 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, w 
dziale 010; w kwocie 124.826,28

§ 2

 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.
-Tabela  dotacji  na  zadania  zlecone  załącznika  nr  6  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.25.17 z dn. 27.04.2017r.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia Zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo 124.826,28 124.826,28
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

124.826,28 124.826,28

Ogółem dochody 124.826,28 124.826,28



   
       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.25.17 z dn.27.04.2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatk
i na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w części
związanej z

realiz.
zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a
ZWIĘKSZENIA
010 Rolnictwo i łowiectwo 124.826,28 124.826,28 124.826,28 803,37 124.022,91

01095 Pozostała działalność 124.826,28 124.826,28 124.826,28 803,37 124.022,91
Ogółem 124.826,28 124.826,28 124.826,28 803,37 124.022,91



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.25.17 z dn.27.04.2017r.

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na
2017r.

DziałRozdział
§

Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących
na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

pozostałe
wydatki bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 124.826,28 803,37 124.022,91

01095 Pozostała działalność 124.826,28 803,37 124.022,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

124.826,28
803,37 124.022,91

750 Administracja publiczna 22 516,00 22 051,00 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 22 516,00 22  051,00 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 516,00 22 051,00 465,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

820,00
820,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 820,00 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

820,00 820,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

852 Pomoc społeczna 12 684,00 12 684,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 684,00
12 684,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 684,00 12 684,00

855 Rodzina 2 998 211,00 96 421,00 2 882 490,00 19 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 909 905,00 15 020,00 1 881 682,00 13 203,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 909 905,00 15 020,00 1 881 682,00 13 203,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 088 306,00 81 401,00 1 000 808,00 6 097,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 088 306,00 81 401,00 1 000 808,00 6 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 13,- 13,-

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13,-
13,-

Razem: 3 159 870,28 119 275,37 2 882 490,00 158 104,91


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.25.17 z dn. 27.04.2017r.
	
	
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.25.17 z dn.27.04.2017r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.
	Nazwa
	3.

